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Viite: Lausuntopyyntönne 24.9.2021

Asia: Eurajoen Olkiluodon asemakaavan muutosluonnos. Päivätty 8.9.2021

Asemakaavan muutos koskee Teollisuuden Voima Oyj:n omistamaa Olkiluodon 
voimalaitosaluetta Olkiluodon saaren länsipäässä. Noin 25 hehtaarin laajuisen 
alueen keskiosassa on yhtiön vanha majoituskylä ja voimalaitosjäteluola. Luolaan 
on tarkoitus aloittaa hyvin matala-aktiivisen jätteen maaperäloppusijoitus vuosina 
2023-24. Hankkeen YVA-menettely käynnistyi elokuussa 2020. Suunnittelualueen 
itäosassa on voimajohtoja ja pohjoisosassa vaihtelevamaastoista, mereen 
rajautuvaa ja pääosin rakentamatonta kallioaluetta. Suunnittelualue rajautuu 
vuosina 1973-80 rakennettujen ydinvoimalaitosyksikköjen alueeseen. Asemakaavan 
muutoksen tarkoituksena on muuttaa voimalaitosalueen osan kaavamääräystä 
ydinvoimajätteen loppusijoituksen ja sähkön varastointiin liittyvän toiminnan 
rakentamistarpeiden mahdollistamiseksi osin entisen majoituskylän paikalle ja osin 
sen luoteispuolelle. Alueen nykyinen asemakaava on vuodelta 1997. 

Lausuntonaan asemakaavan muutosluonnoksesta Satakunnan Museo toteaa, ettei 
sillä ole toimialansa puitteissa huomautettavaa. Kaavamuutos on voimassa olevan 
Olkiluodon osayleiskaavan (lainvoimainen 2010) sekä Satakunnan 
maakuntakaavojen mukainen. Osayleiskaavatyön yhteydessä alueella on tehty 
maisema- ja kulttuurihistoriaselvitys (25.1.2007), jota Satakunnan Museo on pitänyt 
tuolloin riittävänä. Suunnittelualue on ollut ennen ydinvoimalan perustamista 1960-
luvulla kokonaan rakentamatonta metsäistä maastoa, joka kuului aiemmin Vuojoen 
kartanolle. Alueella on laidunnettu kartanon aikana hevosia. Suunnittelualueella ei 
ole, eikä ole myöskään aiemmin ollut kulttuurihistoriallisesti arvokkaita kohteita, eikä 
arvokasta kulttuurimaisemaa. Merimaiseman kannalta suunnittelualueen ja siihen 
rajautuvan rantakaistaleen puuston säilymisellä on kuitenkin merkitystä. Alueelta ei 
tunneta arkeologista kulttuuriperintöä.
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